



GEYSLER DE OLIVEIRA GILO ME
CNPJ: 24.239.620/0001-46



PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

AO SR. PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº2019.05.16.01

OBJETO: Contratação visando futura e eventual aquisição de material de limpeza junto às diversas Secretarias do Município de Palhano-Ce.

- LOTE IV – Material de limpeza/Copa e Cozinha

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAFETEIRA	20	Unidade	Tramontina	R\$145,00	R\$2.900,00
02	COLHER PARA ESPAGUETE EM INOX	34	Unidade	Tramontina	R\$9,50	R\$323,00
03	COLHER PERFURADA DE INOX	32	Unidade	Tramontina	R\$12,00	R\$384,00
04	CONCHA INOX	32	Unidade	Tramontina	R\$15,00	R\$480,00
05	CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO TRANSPARENTE COM 6 UNIDADES	86	Unidade	Nadir	R\$12,00	R\$1.032,00
06	CONJUNTO DE XÍCARA COM 6 UNIDADES	102	Conjunto	Nadir	R\$33,00	R\$3.366,00
07	CUSCUZEIRA GRANDE	26	Unidade	Tramontina	R\$43,00	R\$1.118,00
08	CUSCUZEIRA MÉDIA	30	Unidade	Tramontina	R\$40,00	R\$1.200,00
09	FACA INOX 8	954	Unidade	Tramontina	R\$15,00	R\$14.310,00
10	FACA INOX 10	942	Unidade	Tramontina	R\$20,00	R\$18.840,00
11	FRIGIDEIRA MÉDIA	56	Unidade	Tramontina	R\$33,00	R\$1.848,00
12	GARRAFA DE CAFÉ 1 L	62	Unidade	Nadir	R\$30,00	R\$1.860,00
13	JARRA DE VIDRO 1,5L	44	Unidade	Nadir	R\$15,00	R\$660,00
14	PANELA CALDEIRÃO N 26 EDUCAÇÃO	20	Unidade	Brinox	R\$45,00	R\$900,00
15	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO N 30	20	Unidade	Brinox	R\$50,00	R\$1.000,00
16	PANELA TIPO CAÇAROLA N 32	20	Unidade	Tramontina	R\$51,00	R\$1.020,00
17	CALDEIRÃO DE ALUMINÍO N 34 27L	20	Unidade	Tramontina	R\$75,00	R\$1.500,00
18	PANELA PRESSÃO 20L	20	Unidade	Brinox	R\$170,00	R\$3.400,00
19	PRATO FUNDO DE VIDRO	416	Unidade	Nadir	R\$3,50	R\$1.456,00
20	PRATO RASO DE VIDRO	400	Unidade	Nadir	R\$3,50	R\$1.400,00
21	DEPÓSITO PLÁSTICO TRANSPARENTE PEQUENO	12	Unidade	Plasutil	R\$16,00	R\$192,00
22	TABUA PLASTICA	8	Unidade	Duchefe	R\$7,50	R\$60,00
23	COLHER DE SOPA PARA MESA INOX CABO DE PLÁSTICO	40	Unidade	Tramontina	R\$3,00	R\$120,00
24	FACA DE MESA INOX CABO DE PLASTICO	40	Unidade	Tramontina	R\$2,40	R\$96,00
25	GARFO DE MESA INOX CABO DE PLASTICO	40	Unidade	Tramontina	R\$2,00	R\$80,00
26	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR E OVAL	6	Unidade	Siena	R\$42,00	R\$252,00
27	JARRA DE PLASTICO COM TAMPAS 3 L	8	Unidade	Plasutil	R\$19,00	R\$152,00
28	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR	6	Unidade	Qualicompra	R\$23,00	R\$138,00
29	AÇUCAREIRO COM COLHER	2	Unidade	Brinox	R\$15,00	R\$30,00
30	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	2	Conjunto	Tramontina	R\$47,00	R\$94,00
31	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 1L	6	Unidade	Plasutil	R\$6,00	R\$36,00
32	TAÇA DE ÁGUA	24	Unidade	Nadir	R\$4,50	R\$108,00

GEYSLER DE OLIVEIRA GILO ME – G&S VAREJISTA

Rua Avenida Vila Grega, 759, Sala A, Aeroporto

CEP. 62800-000

Contato: 88 333120515 / 88 333312000



GEYSLER DE OLIVEIRA GILO ME
CNPJ: 24.239.620/0001-46



33	TRAVESSA DE VIDRO OVAL COM TAMPA GRANDE	2	Unidade	Siena	R\$38,00	R\$76,00
34	TRAVESSA DE VIDRO OVAL COM TAMPA MÉDIO	2	Unidade	Siena	R\$36,00	R\$72,00
35	TRAVESSA DE VIDRO OVAL COM TAMPA PEQUENA	2	Unidade	Siena	R\$31,00	R\$62,00
36	PANO PARA COAR CAFÉ C/ CABO EM MADEIRA	6	Unidade	Stolf	R\$3,00	R\$18,00
37	PANELA DE ALUMÍNIO 2L SAÚDE	4	Unidade	Brinox	R\$34,00	R\$136,00
38	PANELA DE ALUMÍNIO 3L SAÚDE	2	Unidade	Brinox	R\$39,00	R\$78,00
39	PANELA DE ALUMÍNIO 5L SAÚDE	2	Unidade	Brinox	R\$42,00	R\$84,00
40	PANELA DE ALUMÍNIO 10L SAÚDE	2	Unidade	Brinox	R\$48,00	R\$96,00
41	PANELA DE PRESSÃO 5L SAÚDE	4	Unidade	Brinox	R\$67,00	R\$268,00
LOTE IV (SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)						R\$61.245,00

Valor Global R\$ 61.245,00 (SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

O prazo de eficácia desta proposta é de 70 (setenta) dias.

NOME FANTASIA: G&S VAREJISTA

RAZÃO SOCIAL: G DE OLIVEIRA GILO ME

ENDEREÇO: AVENIA VILA GREGA, 759, AEROPORTO, ARACATI-CE - CEP. 62800-00

CNPJ: 24.239.620/0001-46

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.487668-3

TELEFONE: (88) 99319-0515 / (88) 99822-4800

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO – AG. 685-8 – C/C 24994-7

EMAIL: geysler11@hotmail.com

A empresa G DE OLIVEIRA GILO-ME, com sede na Avenida Vila Grega, 759, Aeroporto, Aracati-Ce, inscrita no CNPJ sob o número 24.239.620/0001-46 vem, pelo seu proprietário Sr. Geysler de Oliveira Giló CPF. 014.089.673-24. **INFORMA** que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros)

Aracati-Ce, 02 de Julho de 2019

Geysler de Oliveira Giló - Proprietário

RG. 2004010174293

CPF. 014.089.673-24